ahogado un poco contigo, y basta. A Dios.
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Decretum siiper restauratione monetae VicensU
anno MCLXXIK. (Vid. pag. 9.)

^'^^«^^^.

Ex autogr. in arch. eccles. Ficen,

ÍNotum sit omní}3iís hanc scrípturam videntíJjus
quoniam ego Petrus Dei gratíá Ausonensís epis^copus, íacio, et restauro monetam Sanctí Petri
Ausonensís sedis

, eiusdem ecclesiae omnium ca-nonicorum consilio, et Raimundi de Monte Sca-
tano (I) et muítoruní proborum liomínum, tam
vilíae Viei

,
quam episcopatus. Hanc autem mo-aetam fació de lege quatuor denariorum aiornti

puri et de JegUmio pondere; ita quod XVÍIÍ
soJidi denariorum exeant ad marcham (2) Et ut
ista moneta in praedicta lege et pondere firmiter
observetur, et teneatur , convenio eí>o iam di-
ctus retrus cpiscopus in verbo veritítis

, et fi-
dei púntate, et fació iurare in periculo animae
riieae per dúos canónicos, scilicet, per Petrum
de Tavarted

,
et Kaiinundum de Medaia

, et perluos nobiíes, et egregios viros , scilicet, Rai-

1 Hic praedlctae urbís superíorem partem , veltit dominusnipsius tamen ecclesiae feudum, tenebat.
dominus,

,,?,, -^Y^?^- ^?'^''í'. denariorum ar<,-enteorum, quí tune cude-

un^^val^r^dr^V^"^"^';: "^'^ quaruór^enTrior"':.

iis denarü-s n r^r'l
excedebat, ex comparadone tamen cumlus denanis m Caialonia communibus LXXII. sob^dos eífíceret
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minuUim tle Monte Scatano , et Petriim tle Lu-

ciano. Convenio etiam qiiod piaescripta moneta

non mutetur in omni vita mea, nec in le^^e,

nec in pondere minuatur per nostriim consitiiim,

yel stabilimentum , vel voiiintatem. Quam si quis

minneret in aiiquo ,
accipcrem inde vindictam

consiüo nostrorum proLorum hominum , si per-

sona illa in meam potestatem pervenerit ; et hoc

fíat bonii fule. Pracdicli namqiie canonici ,
vide-

Ucet, Petrus de Tavarted , et Raimundus de Me-
daia , faciunt hoc sacramentiim in periculo ani-*

mae meae , et animarum snarum, et aliorum ca-

nonicoriim
,
quod pro volúntate mea ,

vel consi-,

lio , vel slabilimento meo, vel eorum canonico-

rum , iam dicta moneta , ut superius dictum est,

in nullo minuatur. Nos etiam iam dicti Raimun-

dus de Monte Scatano, et Petrus de Luciano

lioc idcm iuramus: adicientes quod per nos ipsos

/ Lona íide eam íirmiter teneamus , et teneri fa-

ciamus. Actum est hoc Idus Deccmhris anno

XXXVin. regni regis Lodovici lunioris.

Praeterea statnimus quod si quis infra vil-

lam Yici vendiderit , vel comparaverit quam-